
2008

A) KUPÓNEM Do ankety budou započítány hlasy z řádně vyplněných hlasovacích kupónů z této strany, 

které budou pod heslem ANNO doručeny na adresu CET 21, s.r.o., Kříženeckého nám. 5, 152 00 Praha 5. 

Do hlasování budou přijaty zásilky s nejzazším poštovním razítkem 25. 1. 2009.

B) PŘES INTERNET Do ankety budou započítány hlasy zaslané z adresy www.nova.cz od řádně 

zaregistrovaných uživatelů. Každý uživatel může zaslat maximálně 1 hlas v každé kategorii denně, 

hlasovat můžete v období od 2. 1. 2009 – 25. 1. 2009.

C) SMS ZPRÁVOU Ve vaší SMS zprávě budete zadávat následující údaje (za každým údajem musí být mezera)

1) přístupové slovo: ANO

2) kategorii, ve které chcete hlasovat: M – pro muže, Z – pro ženu, P – pro pořad

3) hlas pro umístění na prvním místě – SMS kód osoby nebo pořadu ze seznamu

4) hlas pro umístění na druhém místě – SMS kód osoby nebo pořadu ze seznamu

5) hlas pro umístění na třetím místě – SMS kód osoby nebo pořadu ze seznamu 

Počet bodů je přidělován dle pořadí jmen (3 body za 1. pořadí, 2 body za 2. pořadí, 1 bod za 3. pořadí)

Na displej telefonu pište bez háčků a čárek, malými nebo velkými písmeny.

Příklady: 1) hlasujete v kategorii žena, na prvním místě je Nováková, na druhém Husáková  

a na třetím Malá: ANO Z NOVAKOVA HUSAKOVA MALA

JAK HLASOVAT:  HLASOVACÍ KUPON
DO ANKETY

1. muž roku (3 pořadí)

2. žena roku (3 pořadí)

3. pořad roku (3 pořadí)

Jméno: Přijmení:
Adresa: PSČ:
Datum:  Podpis:

Jeden divák může zaslat maximálně 10 hlasovacích kuponů

Informace: Pište přesně celá 
příjmení a názvy pořadů. 
Při chybě ve jméně či názvu 
nebo při špatném zadání dalších 
údajů váš hlas nebudeme moci 
zpracovat. Pro napsání svého 
hlasu v příslušné kategorii odešle-
te SMS zprávu na číslo 906 06 09 
(1 číslo pro všechny operátory). 
Cena odeslané SMS je 9 Kč vč. 
DPH. Technický servis poskytuje 
ERIKA, a. s. Na Příkopě 9-11, 110 00 
P-1. Informace o anketě najdete 
na teletextu TV NOVA, 
str. 385. Z jednoho mobilního 
čísla lze hlasovat maximálně 10x 
v každé kategorii za celou anketu 
a SMS hlasy je možné posílat 

od 2. 1. do 25. 1. 2009


